
t

Mois Date Jour

Société de Tir du Montétaz
PROGRAMME DES ACTIVITES 2026

Genre de tir

ASSEMBLEE GENERALE - Stand Cronay
JEUNES TIREURS

OUVERTURE DE LA SAISON DE TIR + TO

JEUNES TIREURS

TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE

JEUNES TIREURS

TO+ SOCIETE + CHAMP. GROUPES PRÉALABLE

CHAMPIONNAT DE GROUPES + TO + SOCIËTE + SOUPER

JEUNES TIREURS

TO + SOCIETE + TIR EN CAMPAGNE PREALABLE

TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS

TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS + REPAS

SOCIETE + ENTRAINEMENTTF GRISONS +,IT + GRILLADES

rËrc rÉoÉnELE DE TtR 2026 coiRr I cntsoNs
TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE

JT + TO + SOCIETE + GUFS AU PLAT

JEUNES TIREURS

RENCONTRE JEUNES TI REURS NEUCHÂTEL-VAUD

DERNIERS TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE

SOCI ETE avec JEUNES TIREURS

TIR DE CLOTURE avecJEUNES TIREURS

TIR DE CLOTURE avec JEUNES TIREURS + DINER

Horaires

20h
0900 - 1130
1330 - 1700

0900 - 1130
1330 - 1700
1730 - 2000
1330 - 1700

1330 - 1700
1730 - 2000
1330 - 1700
1330 - 1700
0900 - 1130

1730 -2000

1330 - 1700

1330 - 1700

1730 - 2000
0900 - 1130
1330 - 1700
1330 - 1700

1330 - 1700
1330 - 1700
0900 - 1130

MARS

MARS

MARS

AVRIL

AVRIL

AVRIL

AVRIL

MAI

MAI

MAI

MAI

MAI

JUIN

JUIN

JUIN

AOUT

AOUT

AOUT

AOUT

JEU

SAM

SAM

SAM

SAM

MER

SAM

SAM

MAR

SAM

SAM

DIM

7t
11

22
25

2

t2
16

30
31

5

28
28

72

22
22
29

JUIL 71 SAM JEUNES TIREURS + TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE

3 MER

6-7-8
27 SAM

MER

SAM

SAM

SAM

t2
26
27

SAM

SAM

DIM

SEPT

SEPT

SEPT

NOV 7 SAM

Le Syndic:

SOUPER PALMARES - Orzens dès 19h00

Par respect pour [es habitants du vittage de Cronay et des environs, les horaires de tir
sero nt scru p u teu sem ent respectés.

Municipalité de laGommune de Gronay, pourapprobation:

La Secrétaire:

(4


