

Société de Tir du Montéla
PROGRAMME DES ACTIVITES 2026

Mois	Date	Jour	Genre de tir	Horaires
MARS	5	JEU	ASSEMBLEE GENERALE - Stand Cronay	20h
MARS	28	SAM	JEUNES TIREURS	0900 - 1130
MARS	28	SAM	OUVERTURE DE LA SAISON DE TIR + TO	1330 - 1700
AVRIL	11	SAM	JEUNES TIREURS	0900 - 1130
AVRIL	11	SAM	TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE	1330 - 1700
AVRIL	22	MER	JEUNES TIREURS	1730 - 2000
AVRIL	25	SAM	TO + SOCIETE + CHAMP. GROUPES PRÉALABLE	1330 - 1700
MAI	2	SAM	CHAMPIONNAT DE GROUPES + TO + SOCIETE + SOUPER	1330 - 1700
MAI	12	MAR	JEUNES TIREURS	1730 - 2000
MAI	16	SAM	TO + SOCIETE + TIR EN CAMPAGNE PREALABLE	1330 - 1700
MAI	30	SAM	TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS	1330 - 1700
MAI	31	DIM	TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS + REPAS	0900 - 1130
JUIN	3	MER	SOCIETE + ENTRAINEMENT TF GRISONS +JT + GRILLADES	1730 - 2000
JUIN	6-7-8		FÊTE FÉDÉRALE DE TIR 2026 COIRE GRISONS	-
JUIN	27	SAM	TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE	1330 - 1700
JUIL	11	SAM	JEUNES TIREURS + TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE	1330 - 1700
AOUT	12	MER	JT + TO + SOCIETE + ŒUFS AU PLAT	1730 - 2000
AOUT	22	SAM	JEUNES TIREURS	0900 - 1130
AOUT	22	SAM	RENCONTRE JEUNES TIREURS NEUCHÂTEL-VAUD	1330 - 1700
AOUT	29	SAM	DERNIERS TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE	1330 - 1700
SEPT	12	SAM	SOCIETE avec JEUNES TIREURS	1330 - 1700
SEPT	26	SAM	TIR DE CLOTURE avec JEUNES TIREURS	1330 - 1700
SEPT	27	DIM	TIR DE CLOTURE avec JEUNES TIREURS + DINER	0900 - 1130
NOV	7	SAM	SOUPER PALMARES - Orzens	dès 19h00

Par respect pour les habitants du village de Cronay et des environs, les horaires de tir
 seront scrupuleusement respectés.

Municipalité de la Commune de Cronay, pour approbation:

Le Syndic:

La Secrétaire:

